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Anexa nr. 7

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI, la data de 31.12.2022
CAPITOLUL: 66
SUBCAPITOLE: Cheltuieli personal VPI, Venituri Proprii

Directia de Sanatate Publica Judeteana Iasi  [Premier - copyright 1999-2022 Ecosoft Iasi]

Judetul Iasi

Cod
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1,194,000.00 964,140.72 1,928,281.441,194,000.00 964,140.721,194,000.00 964,140.72 2,200,222.14CHELTUIELI TOTAL:

Cheltuieli curente (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65) (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)01 1,129,000.00 1,129,000.00 910,391.04 1,820,782.08 910,391.041,129,000.00 910,391.04 801,730.61

Titlul i cheltuieli de personal 10 172,000.00 172,000.00 170,398.00 340,796.00 170,398.00172,000.00 170,398.00 170,398.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 168,000.00 168,000.00 166,648.00 333,296.00 166,648.00168,000.00 166,648.00 166,648.00

Salarii de baza 168,000.00 166,648.00 333,296.00 166,648.0010.01.01 168,000.00168,000.00 166,648.00 166,648.00

Contributii 10.03 4,000.00 4,000.00 3,750.00 7,500.00 3,750.004,000.00 3,750.00 3,750.00

Contributia asiguratorie pentru munca 4,000.00 3,750.00 7,500.00 3,750.0010.03.07 4,000.004,000.00 3,750.00 3,750.00

Titlul ii bunuri si servicii 20 957,000.00 957,000.00 739,993.04 1,479,986.08 739,993.04957,000.00 739,993.04 631,332.61

Bunuri si servicii 20.01 548,000.00 548,000.00 477,243.86 954,487.72 477,243.86548,000.00 477,243.86 415,727.39

Furnituri de birou 23,000.00 22,360.39 44,720.78 22,360.3920.01.01 23,000.0023,000.00 22,360.39 15,969.83

Incalzit, iluminat si forta motrica 80,000.00 74,376.76 148,753.52 74,376.7620.01.03 80,000.0080,000.00 74,376.76 74,376.76

Apa, canal si salubritate 21,000.00 18,835.69 37,671.38 18,835.6920.01.04 21,000.0021,000.00 18,835.69 18,835.69

Carburanti si lubrifianti 31,000.00 19,668.26 39,336.52 19,668.2620.01.05 31,000.0031,000.00 19,668.26 19,668.26

Piese de schimb 21,000.00 10,420.94 20,841.88 10,420.9420.01.06 21,000.0021,000.00 10,420.94 10,031.15

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 18,000.00 6,985.41 13,970.82 6,985.4120.01.08 18,000.0018,000.00 6,985.41 6,985.41

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 16,000.00 14,605.41 29,210.82 14,605.4120.01.09 16,000.0016,000.00 14,605.41 15,186.74

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 338,000.00 309,991.00 619,982.00 309,991.0020.01.30 338,000.00338,000.00 309,991.00 254,673.55

Reparatii curente 20.02 291,000.00 291,000.00 165,658.63 331,317.26 165,658.63291,000.00 165,658.63 165,658.63

Reparatii curente 291,000.00 165,658.63 331,317.26 165,658.6320.02. 291,000.00291,000.00 165,658.63 165,658.63

Medicamente si materiale sanitare 20.04 42,000.00 42,000.00 41,794.59 83,589.18 41,794.5942,000.00 41,794.59 21,295.66

Reactivi 42,000.00 41,794.59 83,589.18 41,794.5920.04.03 42,000.0042,000.00 41,794.59 21,295.66

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 41,000.00 41,000.00 26,186.34 52,372.68 26,186.3441,000.00 26,186.34 0.00

Alte obiecte de inventar 41,000.00 26,186.34 52,372.68 26,186.3420.05.30 41,000.0041,000.00 26,186.34 0.00

Materiale de laborator 20.09 28,000.00 28,000.00 26,710.44 53,420.88 26,710.4428,000.00 26,710.44 21,623.03

Materiale de laborator 28,000.00 26,710.44 53,420.88 26,710.4420.09. 28,000.0028,000.00 26,710.44 21,623.03

Alte cheltuieli 20.30 7,000.00 7,000.00 2,399.18 4,798.36 2,399.187,000.00 2,399.18 7,027.90

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7,000.00 2,399.18 4,798.36 2,399.1820.30.30 7,000.007,000.00 2,399.18 7,027.90

Cheltuieli de capital (70=71+72+75) (70=71+72+75) 70 65,000.00 65,000.00 53,749.68 107,499.36 53,749.6865,000.00 53,749.68 1,398,491.53

Titlul xii active nefinanciare (71.01+71.02) 71 65,000.00 65,000.00 53,749.68 107,499.36 53,749.6865,000.00 53,749.68 1,398,491.53

Active fixe 71.01 65,000.00 65,000.00 53,749.68 107,499.36 53,749.6865,000.00 53,749.68 1,398,491.53

Constructii 0.00 0.00 0.00 0.0071.01.01 0.000.00 0.00 1,199,688.75

Masini, echipamente si mijloace de transport 51,000.00 39,835.25 79,670.50 39,835.2571.01.02 51,000.0051,000.00 39,835.25 174,697.05

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 0.00 0.00 0.00 0.0071.01.03 0.000.00 0.00 2,604.48

Alte active fixe 14,000.00 13,914.43 27,828.86 13,914.4371.01.30 14,000.0014,000.00 13,914.43 21,501.25

Total subcapitol: 1,194,000.00 964,140.72 1,928,281.44 964,140.721,194,000.001,194,000.00 964,140.72 2,200,222.14
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